

Schou & CO Holding IVS

Spanggårdvej 12
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2020

Michael Schou
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Schou & CO Holding IVS
Spanggårdvej 12
8800 Viborg

CVR-nr: 38051733

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 684.904 kr. Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		684.894	0
Ordinært resultat før skat		684.894	0
Årets resultat		684.894	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		264.894	
Overført resultat		420.000	
I alt		684.894	0

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		264.904	10
Kapitalandele i associerede virksomheder		225.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	489.904	10
Anlægsaktiver i alt		489.904	10
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		125.000	0
Tilgodehavender i alt		225.000	0
Omsætningsaktiver i alt		225.000	0
Aktiver i alt		714.904	10

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		10	10
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		264.894	0
Overført resultat		420.000	0
Egenkapital i alt		684.904	10
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.000	0
Gældsforpligtelser i alt		30.000	0
Passiver i alt		714.904	10

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	10	0
Tilgang	0	35.000
Afgang	0	-20.000
Kostpris ultimo	10	15.000
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	294.894	0
Værdiregulering til dagsværdi	0	210.000
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	294.894	210.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	294.904	225.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Schou Trading ApS, Viborg	100 %	294.904	282.183

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Second Base Group ApS, Nyborg	45%	38.855	-11.145

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Kapitalandele i associerede virksomhed er omfatter anparter i Second Base Group ApS, Viborg svarende til 45% af den nominelle anpartskapital i Second Base Group ApS. Kapitalandelen er optaget til skønnet kostpris i forhold til seneste handelsværdi.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.